6V, 0.8uA, 500mA 低压线性稳压器
产品描述
AS50XXB 系列是一款输入电压可达 6V，静态
电流 0.8uA，最大输出电流 500mA 的超低功耗低压
差线性稳压器。
AS50XXB 具有对输入电压瞬态和负载电流瞬态
的快速响应，并确保 AS50XXB 启动和短路恢复期间
无过冲电压。

4 NC 空脚
5 3 1 2 VOUT 输出引脚
订购信息
型号 封装 Logo 最小包装
AS50XXBTG SOT23-5 AS50XXBTG 3000PCS
AS50XXBTS SOT89-3 AS50XXBTS 1000PCS
AS50XXBTN DFN1x1 AS50XXBTN 10000PCS
AS50XXBTE SOT23-3 AS50XXBTE 3000PCS
 AS50XXB
2www.ziyuanmicro.com
绝对最大额定范围
参数 描述 最小值 最大值 单位